



KONKURSY



KONKURSY W PROGRAMIE REGION MORZA BAŁTYCKIEGO 2021-2027

Otwarto dwa konkursy na projekty w nowym Regionie Morza Bałtyckiego: *core projects* (termin składania wniosków do 26 kwietnia) i *small projects* (do 30 marca). Poziom dofinansowania wydatków wynosi 80%. Z MEiN można dodatkowo pozyskać dofinansowanie wkładu własnego do 90%. Konsorcjum musi się składać z co najmniej 3 jednostek z trzech krajów Programu.

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY



TRWA NABÓR NA EKSPERTÓW FUNDACJI NA RZECZ NAUKI POLSKIEJ

Termin składania aplikacji mija 25 lutego. Można zostać ekspertem naukowym lub gospodarczym. Praca eksperta polega na ocenie wniosków składanych do FNP, które są współfinansowane z programu operacyjnego.

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI



TERAZ ŁATWIEJ SZUKAĆ PARTNERÓW W PROGRAMIE HORYZONT EUROPA

Komisja Europejska zmodyfikowała narzędzie *partner search*, aby ułatwić poszukiwanie partnerów do konsorcjum. Wcześniej tylko osoba posiadająca funkcję Legal Entity Appointed Representative ze strony np. uczelni oraz administratorzy kont mogli w imieniu tej instytucji umieszczać propozycje współpracy. Obecnie osoby fizyczne zarejestrowane na portalu Funding&Tenders mają dostęp do edycji i publikacji ogłoszeń.

[Więcej>>>](#)



KREATYWNA GRA BIZNESOWA STARTUP 3.0

Bezpłatna gra planszowa dostarczająca wiedzę i praktyczne umiejętności z zakresu nowoczesnych metodologii zarządzania. W atrakcyjny sposób zaznajamia uczestników z pojęciami i terminologią dotyczącą działania startupu, modeli biznesowych, źródeł finansowania etc. Ponad to gracze poznają praktyczne przykłady zastosowania zdobytej wiedzy. Gra stanowi symulację prowadzenia technologicznego startupu.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA



WEBINARIUM DLA POLSKICH PODMIOTÓW ZAINTERESOWANYCH KONKURSAMI W PROGRAMIE REGION MORZA BAŁTYCKIEGO

Wydarzenie dotyczy otwartych konkursów na projekty typu *core* i *small*. Webinarium

odbędzie się 16 lutego w godz.: 10:00-13:30. Wymagana wcześniejsza rejestracja.

[Więcej >>>](#)



WŁASNOŚĆ INTELEKTUALNA W HORYZONCIE EUROPA

22 lutego, 10:30-12:00, forma zdalna w języku angielskim. Na to wydarzenie obowiązuje wcześniejsza rejestracja. Udział bezpłatny.

[Więcej >>>](#)

INFORMACJE DZIAŁU



ZATRUDNIMY SPECJALISTĘ DS. PROJEKTÓW MIĘDZYNARODOWYCH

Centrum Projektów i Innowacji prowadzi rekrutację na stanowisko specjalisty ds. projektów międzynarodowych. Szczegóły na naszej stronie internetowej.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPiI